In octava Agnetis: vrijdag 28-01-1396.

BP 1175 f 144v 01 do 27-01-1396.

Johannes Knuijt[?] droeg over aan zijn broer Gerardus Knuijt[?] 1 lopen roggeland in Aarle, tussen Arnoldus van den Vine Eijcken enerzijds en Johannes van der Voert anderzijds, aan hem verkocht door Johannes zvw Ghibo van den Vine Eijcken.

Johannes Knuijt[?] quondam lopinatam terre siliginee sitam in parochia de Aerle inter hereditatem Arnoldi van den Vine Eijcken ex uno et inter hereditatem Johannis van der Voert ex alio venditam sibi a Johanne filio quondam Ghibonis van den Vine Eijcken prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo Knuijt[?] suo fratri cum litteris et iure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Martinus et Coptiten datum quinta post conversionem Pauli.

BP 1175 f 144v 02 do 10-02-1396.

Johannes zvw Johannes van Luijschel en Henricus zv Nijcholaus van Laerhoven ev Ermgardis dvw voornoemde Johannes van Luijschel verkochten aan Henricus van der Heijden zvw Gerardus van den Grave een huis⁶, erf en tuin in Den Bosch, in een straat die loopt van de Vughterstraat naar de stadsmuur, voor het woonhuis van wijlen Arnoldus Berwout, tussen erfgoed van wijlen Laurencius van Bruggen enerzijds en erfgoed van voornoemde Henricus van der Heijden zvw Gerardus van den Grave anderzijds, strekkend van de gemene weg achterwaarts tot aan het gemene water, belast met 3 oude groten en 2 penning aan de hertog en met een b-erfcijns van 30 schelling geld.

Johannes filius quondam Johannis de Luijschel et Henricus filius Nijcholai de Laerhoven maritus et tutor legitimus Ermgardis sue uxoris filie dicti quondam Johannis de Luijschel domum aream et ortum sitos in Busco in vico tendente a vico Vuchtensi versus murum oppidi de Busco ante habitationem quondam Arnoldi Berwout inter hereditatem quondam Laurencii de Bruggen ex uno et inter hereditatem Henrici van der Heijden filii quondam Gerardi van den Grave ex alio tendentes a communi platea retrorsum usque ad communem aquam ut dicebant (dg: hereditarie dederunt ad hereditarium censum) #hereditarie vendiderunt# dicto Henrico van der Heijden filio quondam Gerardi van den Grave (dg: ab eodem hereditarie possidendos pro tribus antiquis grossis et duobus denariis domino f duci et pro hereditario censu XX) promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis tribus antiquis grossis et duobus denariis domino (dg: f) duci et hereditario censu XXX solidorum monete exinde solvendis. (testes en datum werden later ingevuld:) Testes Aa et Spina datum in die

⁶ Zie → BP 1175 f 271r 14 tza 08-04-1396, verkoop van de helft van dit erfgoed.

Scolastice.

BP 1175 f 144v 03 do 10-02-1396.

Nijcholaus van Luijsel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Nijcholaus de Luijsel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 144v 04 do 27-01-1396.

Johannes, zvw Franco gnd Luborgen en wijlen Bela dvw Henricus Gerijs, verkocht aan Egidius zvw Johannes de oudere zvw voornoemde Franco een stukje land, 8 voet breed, in Den Bosch, aan de straat die loopt van erfgoed van wijlen Gerardus met den Koijen naar de woning van Adam van Mierde, in een erfgoed van wijlen voornoemde Franco, tussen erfgoed van voornoemde Egidius enerzijds en een ander erfgoed van voornoemde Johannes anderzijds, strekkend van een weg die daar loopt tot aan erfgoed van wijlen Hermannus van Zonne, tezamen met een spanraam dat erop staat en met recht voornoemde weg te gebruiken.

Johannes filius quondam Franconis dicti Luborgen ab eodem quondam Francone et quondam Bela eius uxore filia quondam Henrici Gerijs pariter genitus quondam peciam terre (dg: s) octo pedatas in latitudine continentem #ibidem# sitam in Busco #ad vicum tendentem ab hereditate quondam Gerardi met den Koijen versus habitationem Ade de Mierde# in hereditate dicti quondam Franconis inter hereditatem Egidii filii quondam Johannis (dg: dicti Vrancken soen) #senioris# filii dicti quondam Franconis ex uno et inter reliquam hereditatem (dg: dicti) predicti (dg: Franconis) #Johannis# ex alio et que particula terre tendit a quadam via tendente ibidem usque ad hereditatem quondam Hermanni de Zonne simul cum pannitensorio supra dictam peciam terre consistente ut dicebat et cum pleno iure utendi perpetue dicta via ut dicebat hereditarie vendidit dicto Egidio filio dicti quondam (dg: Fe) Johannis senioris (dg: dicti) filii dicti quondam Franconis promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: datum supra) Martinus et Coptiten datum quinta post conversionem Pauli.

BP 1175 f 144v 05 do 27-01-1396.

Henricus van der Rijt van Mierle en Thomas gnd Everaerts soen van den Poeter beloofden aan Arnoldus van Scijnle 48 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Allerheiligen aanstaande (wo 01-11-1396) te betalen.

Henricus (dg: de) van der Rijt de Mierle et Thomas dictus Everaerts soen van den (dg: Pa) Poeter promiserunt indivisi super omnia Arnoldo de Scijnle XLVIII novos Gelre gulden seu valorem ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 144v 06 do 27-01-1396.

Egidius zvw Johannes de oudere zvw Franco Luborgen droeg over aan zijn zoon Franco een stukje erfgoed⁷ in Den Bosch, bij een straatje dat loopt van erfgoed van wijlen Gerardus metten Koijen naar de woning van Adam van Mierde, achter erfgoed van wijlen Ghiselbertus gnd van den Kercke en achter erfgoed dat was van Johannes Vleeshouwers enerzijds en een weg die behoort aan Johannes van Haren anderzijds, strekkend met een eind aan erfgoed van wijlen Theodericus van Heze voller en met het andere einde aan een weg. Franco mag hierop nimmer iets bouwen dat het zonlicht zou kunnen ontnemen aan de

⁷ Zie ← BP 1179 p 345r 06 do 01-02-1392, verkoop van een stukje erfgoed hier ter plaatse.

spanramen van voornoemde Egidius.

Egidius filius quondam Johannis senioris filii quondam Franconis Luborgen quondam particulam hereditatis (dg: in) in Buscoducis apud (dg: vicum) viculum tendentem ab hereditate quondam Gerardi metten Koijen versus habitationem Ade de Mierde (dg: in he) retro hereditatem quondam (dg: Nijchi) Ghiselberti dicti van den Kercke et retro hereditatem que fuerat Johannis Vleeshouwers (dg: inter hereditatem dictorum quondam) ex uno et inter (dg: hereditatem) quondam viam spectantem ad Johannem de Haren ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem quondam Theoderici de Heze fullonis et cum (dg: ..) reliquo fine ad quondam viam ibidem tendentem prout ibidem sita est ut dicebat hereditarie supportavit Franconi suo filio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere. Tali condicione quod dictus Franco supra dictam particulam hereditatis nunquam edificabit nec situabit aliquid per quod lumen seu splendor solis poterit impediri pannitensoriis dicti Egidii ibidem consistentibus. Testes Rover et Scilder datum supra.

BP 1175 f 144v 07 do 27-01-1396.

Mijchael zvw Walterus gnd Marien soen van den Berghe droeg over aan Gerardus zvw Walterus die Snijder een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Liemde, met Lichtmis in Liemde te leveren, gaande uit een beemd van 2½ bunder, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, aan de plaats gnd op Oden Donk, tussen Arnoldus zv Henricus die Man enerzijds en erfgoed behorend aan de goederen gnd van Wedehage anderzijds, aan voornoemde Mijchael verkocht door Lambertus gnd die Monic zvw Johannes die Monic van Lijemde.

Mijchael filius (dg: ..) #quondam# Walteri dicti Marien soen van den Berghe hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Lijemde solvendam hereditarie purificationis et in Lijemde tradendam ex quodam prato (dg: q) duo et dimidium bonaria continente sito in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde ad locum dictum op Oden Donc inter hereditatem Arnoldi filii Henrici die Man ex uno et inter hereditatem spectantem ad bona dicta de Wedehage ex alio venditam dicto Mijchaeli a Lamberto dicto die Monic filio quondam Johannis die Monic de Lijemde prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo filio quondam Walteri die Snijder cum litteris et iure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Martinus et Coptiten datum quinta post conversionem.

BP 1175 f 144v 08 do 27-01-1396.

De broers Erenbertus en Goeswinus, kvw Thomas Erenbrechts soen van Kessel, verkochten aan Johannes Vuchts, tbv Henricus van Ranst Costijns soen, 4 vadem land in Kessel, ter plaatse gnd in het Strobboek, in een kamp gnd in Kerijs Kamp, tussen Hugo gnd Swartken enerzijds en Theodericus gnd Bac szv Willelmus van Hees van Lijt anderzijds, strekkend met een eind aan de waterlaat van de hertog en met het andere eind aan Johannes van Eijndoven, belast met zegedijk, waterlaten en sloten.

Erenbertus et Goeswinus fratres liberi (dg: Joh) quondam (dg: Joh) #Thome# Erenbrechts soen de Kessel quatuor mensuras dictas vadem terre sitas in parochia de Kessel in loco dicto int Strobboec in campo dicto in Kerijs Camp inter hereditatem (dg: Jo) Hugonis dicti Swartken ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Bac generi Willelmi de (dg: Hees d) Hees de Lijt ex alio tendentem cum uno fine ad aqueductum domini ducis et cum reliquo fine ad

hereditatem Johannis de Eijndoven ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Vuchts ad (dg: op) opus Henrici de Ranst Costijns soen promittentes indivisi super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis zegedike aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus. Testes Martinus et Coptiten datum supra.

BP 1175 f 144v 09 do 27-01-1396.

Elizabeth wv Albertus zvw Goeswinus Kerijs soen van Kessel droeg over aan haar zoon Goeswinus, tbv hem en haar kinderen Johannes van Loen, Albertus, Hilla, Mechtildis en Theoderica, het vruchtgebruik in de helft van 8 vadem land in Kessel, ter plaatse gnd in het Strobroeck, ter plaatse gnd in Kerijs Kamp, tussen Florencius zvw Henricus Mudeken enerzijds en Hugo zvw Hugonis gnd Swartken anderzijds, strekkend met een eind aan de waterlaat van de hertog en met het andere eind aan Johannes van Eijndoven.

Elizabeth relictā quondam Alberti filii quondam Goeswini Kerijs #soen# de Kessel cum tutore suum usufructum sibi competentem in medietate octo (dg: virga) mensurarum (dg: terre sitarum) dictarum vadem terre sitarum in parochia de Kessel in loco dicto int Strobroeck in loco dicto in Kerijs Camp inter hereditatem Florencii filii quondam Henrici Mudeken ex uno et inter hereditatem Hugonis filii quondam (dg: Hugi) Hugonis dicti Swartken ex alio tendentem cum uno fine (dg: f) ad aqueductum domini ducis et cum reliquo fine ad campum Johannis de Eijndoven (dg: ex) ut (dg: scilicet in illa medietate que sita est) hereditarie supportavit Goeswino suo filio ad opus sui et ad opus Johannis de Loen Alberti Hille Mechtildis et Theoderice liberorum dictorum Elizabeth et quondam Alberti promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 144v 10 vr 28-01-1396.

Goeswinus, Johannes van Loen en Mechtildis, kvw Albertus zvw Goeswinus Kerijs soen van Kessel, verkochten aan Johannes Vuchts, tbv Henricus van Ranst Costijns soen, voornoemde helft van de 8 vadem, belast met zegedijk, waterlaten en sloten. Albertus en Theoderica, onmondige kvw voornoemde Albertus, en Hilla dvw voornoemde Albertus zullen afstand doen.

Goeswinus Johannes de Loen (dg: et Me) fratres et Mechtildis liberi quondam Alberti filii quondam Goeswini Kerijs soen de Kessel cum tutore dictam medietatem dictarum octo vadem terre vendiderunt Johanni Vuchts ad opus Henrici de Ranst Costijns soen promiserunt cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere 'zegedike aqueductibus et fossatis ad dictam medietatem ?semper de iure spectantibus infra terram sitis et quod ipsi Albertum Theodericam liberos dicti quondam Alberti ad hoc impuberes quamcito ad annos pubertatis pervenerint et Hillam filiam dicti quondam Alberti supra dicta medietate ad opus dicti Henrici de Ranst facient renunciare. Testes Scilder et (dg: Mer) Martinus datum in octava Agnetis.

BP 1175 f 144v 11 do 27-01-1396.

Ancelmus zvw Denkinus gnd Nesen soen droeg over aan Petrus gnd die Bontwerker een b-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Veghel, die voornoemde Petrus die Bontwerker aan voornoemde Ancelmus beloofd had, met Lichtmis in Veghel te leveren, gaande uit een stuk land en daaraan gelegen stuk beemd, in Veghel, ter plaatse gnd in het Heijeloekt?, tussen kvw Arnoldus Nesen soen enerzijds en kvw van Rijcart's Voert anderzijds, strekkend met een eind aan Rutgherus

nzvw Johannes van Dorhout en met het andere eind aan de gemeint van Veghel.

Ancelmus filius quondam Denkini dicti Nesen soen hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mensure de Vechel quam Petrus dictus die Bontwerker promisit (dg: se) se daturum et soluturum dicto Ancelmo hereditarie purificationis et in Vechel (dg: traden) tradendam ex pecia terre et pecia prati sibi adiacente sitis in parochia de Vechel in loco dicto int H[?eij]eloect inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi Nesen soen ex uno inter hereditatem liberorum quondam (dg: ?Lemije) de Rijcartis Voert ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Rutgheri filii naturalis quondam Johannis de Dorhout et cum reliquo [fine ad] communitatem de Vechel prout in litteris hereditarie supportavit dicto Petro die Bontwerker cum litteris et iure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte [sui deponere]. Testes [S]pina et Coptiten datum quinta post conversionem Pauli.